

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Anlægsgartner Højer ApS

Egernvej 2 A
3450 Allerød
CVR nr. 31 25 27 92

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2012
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 05 2013

dirigent



Selskabsoplysninger

Telefon: 22 16 22 48
E-mail: jhoejer@live.dk

Hjemsted: Allerød
Stiftet: 31. januar 2008

Direktion
Johnny Højer

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -950.

Egenkapitalen udgør kr. 157.451.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012

	Note	2010/11
BRUTTORESULTAT	30.860	80.897
Afskrivninger	<u>-48.903</u>	<u>-37.436</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-18.043	43.461
Finansielle indtægter	1 21.629	4.590
Finansielle omkostninger	<u>-15.177</u>	<u>-28.815</u>
RESULTAT FØR SKAT	-11.591	19.236
Skat af årets resultat	2 <u>10.641</u>	<u>-6.097</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-950</u></u>	<u><u>13.139</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	-950	13.139
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u><u>-950</u></u>	<u><u>13.139</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

AKTIVER	Note	31/12-11
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	44.589	123.491
Materielle anlægsaktiver i alt	44.589	123.491
ANLÆGSAKTIVER I ALT	44.589	123.491
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	60.000
Varebeholdninger i alt	75.000	60.000
Tilgodehavender:		
Igangværende arbejder	6.616	22.459
Skatteaktiv	3.769	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	168.079	265.471
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	66.508
Andre tilgodehavender	47.741	0
Periodeafgrænsningsposter	13.154	20.698
Tilgodehavender i alt	239.359	375.136
Likvide beholdninger	3.106	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	317.465	435.136
AKTIVER I ALT	362.054	558.627

Balance pr. 31. december 2012

PASSIVER		Note	31/12-11
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital	150.000		150.000
Overført resultat	7.451		8.401
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0		0
EGENKAPITAL I ALT	157.451	4	158.401
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat	0		6.872
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0		6.872
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kreditorer	175.191		160.193
Selskabsskat	0		1.750
Gæld til ledelsen	15.912		0
Pengeinstitutter	0		151.301
Anden gæld	13.500		80.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.603		393.354
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	204.603		393.354
PASSIVER I ALT	362.054		558.627
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		Ingen	
Eventualforpligtelser		Ingen	
Ejerforhold		5	

Noter

1 Renteindtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 21.629 renter fra mellemregning med ledelsen.

2 Skat af årets resultat

		2010/11
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-10.641	6.097
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-10.641</u>	<u>6.097</u>

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgode- havende i alt
Virksomhedsdeltagere	9,00%	Ikke anført	Ikke anført	66.508	0

Noter

4 Egenkapital	1/1-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
Anpartskapital	150.000	-	-	150.000
Overført resultat	8.401	-	-950	7.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>158.401</u>	<u>0</u>	<u>-950</u>	<u>157.451</u>
				31/12-11
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 150 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Der har i de foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Johnny Højer
Egernvej 2
3450 Allerød